[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2012 года                                                                                             № 1261 - п
О предварительном согласовании места размещения объекта
    В соответствии со статьей 30, пунктом 6 статьи 31  Земельного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить акт выбора земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская обл., г. Перевоз, 4-й микрорайон, в 87 м. на юго-восток от д. № 1, площадью 196 кв. м, для строительства автомойки.
   2. Согласовать предварительно место размещения объекта для строительства автомойки на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

   3. Рекомендовать Сироткину А.А. обеспечить установление границ земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
   4. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района (С.А. Резниченко):

   4.1. Поместить сообщение о предстоящем предоставлении в аренду земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Новый путь».

   4.2. Выдать Сироткину А.А. копию настоящего постановления с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в семидневный срок со дня его издания.

   5. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в сети «Интернет».

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района С.А. Резниченко.
Глава местного самоуправления                                                                       Ю.В. Ошарин